
2026年2月吉日

トレーニングルームご利用のお客様へ

高石市立総合体育館

カモンたかいし

　平素より当施設のトレーニングルームをご利用頂き誠にありがとうございます。

　さて、この度トレーニングルームの回数券に利用期限を設定させて頂く事になりました

のでご案内申し上げます。

　つきましては下記要項をご確認頂き、今後ともトレーニングルームのご利用を是非とも

ご継続賜りますようお願い申し上げます。

＜変更前＞

トレーニングルーム回数券の利用期限・・・無期限

＜変更後＞

トレーニングルーム回数券の利用期限・・・ご購入日から1年

　　　※休館日の場合はその前日

＜利用期限導入開始日＞

2026年4月1日以降の販売分より導入

＜備考＞

上記以前にご購入頂いた回数券は、今後も無期限でご利用頂けます。

　皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

問い合わせ先

TEL 072-263-2622

トレーニングルーム回数券/利用期限の導入について

記


